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PRADESHIYA  SABHA - GIRIBAWA

Imposing  Entertainment  Tax

NOTIFICATION MADE UNDER SECTION 2 (2) OF ENTERTAINMENT TAX NO. 12 OF 1946 TO BE READ 
WITH SECTION 2 OF THE PROVINCIAL  COUNCIL (INCIDENTAL PROVISIONS) ACT NO. 12 OF 1989

BY virtue of powers vested under Sub Section 2 (2) of the Entertainment Tax Ordinance No. 12 of 1946 to be read with Section 
2 of the Provincial Council (Incidental Provisions) Act No. 12 of 1989, I, Nazeer Ahamad, the  Hon. Governor in the North 
Western Province, do hereby  notify that I have approved the following Decision for imposing an entertainment  tax of  10%  
from  the ticket fee charged for entertainment activities which has been taken under the Decision No. 904 dated 25.10.2023 
by the Secretary of the Pradeshiya Sabha Giribawa by virtue of the powers vested in the Pradeshiya Sabha under Section 
9(3) of Pradeshiya Sabha Act No. 15 of 1987 to be read with Sub Section (1) of Section 2 of Entertainment Tax Ordinance 
No. 12 of 1946 amended by the Entertainment Tax (Amendment) Act No. 37 of 1984.

 Nൺඓൾൾඋ Aඁൺආൺൽ,
 Hon. Governor of the North Western Province.
At Hon. Governor’s Offi  ce.
12th of July, 2024.

This Gazette Extraordinary can be downloaded from www.documents.gov.lk
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Decision
 
“By virtue  of powers  vested  in  me under  Section 9(3) of Pradeshiya  Sabha Act No. 15  of 1987,  to be read with Sub  
Section (1)  of   Section  2  of  the Entertainment Tax Ordinance No. 12 of 1946 which was amended by Entertainment Tax 
(Amendment) Act No. 37 of 1984, The Secretary of Pradeshiya Sabha Giribawa  do hereby decide that a tax equivalent  to 
Ten per cent (10%)  from the total  amount received should be imposed and levied in respect of entering into any entertaining 
activity specifi ed in the Entertainment Tax Ordinance within the areas of administrative limits of Pradeshiya Sabha Giribawa 
and this Decision  should be published  in the Gazette paper under the approval of  the  Hon. Governor in  the North Western 
Province under Sub Section 2 (2) of the Entertainment Tax Ordinance No. 12 of 1946 to be read with Section 2 of the Provincial 
Council (Incidental Provisions) Act No. 12 of 1989 and to be executed from the fi rst of the ensuing month immediate after 
the month in which this adoption of resolution is published in the aforesaid Gazette."
 
EOG 09 – 0032

PRINTED AT THE DEPARTMENT OF GOVERNMENT PRINTING, SRI LANKA.


